福发〔2018〕1号

关于印发《福寿山镇2018年度机关干部、

职工人事分工安排》的通知

各村、镇直各部门、机关各办：

现将《福寿山镇2018年度机关干部、职工人事分工安排》印发给你们，请认真遵照执行。

二○一八年三月九日

福寿山镇2018年度机关干部、职工

人事分工安排

    根据工作需要，经镇党政班子集体研究决定，现将福寿山镇2018年度机关干部、职工人事分工安排如下：

党政班子成员分工

林石柏        党委书记       　主持全面工作

              党委副书记       主持政府工作

              镇长       　　　协助书记开展全面工作

易恒持      　党委副书记

高远文        党委委员

万德意        副镇长       　　　主管卫计、教体、文化、妇女、企业、部门、人社

      党委委员

      纪委书记

余佑兴        人大副主席
林　坚        财政所长      　　主管村务公开，协管财税

苏啸峰                      　　协管扶贫 易地扶贫搬迁

白想明       　镇长助理

二、办设置和干部到办安排

<一>党政党建综合办（4人）

联办领导：林石柏

主  任：周佳裕

副主任：汤毅文（兼党建办主任）

成  员：黄正琪

<二>财税办（6人）

联办领导：余防根

主  任：林坚

副主任：王旋标、袁竞成、蔡翔

成  员：单尼尔、周洲

<三>扶贫办（5人）

联办领导：易恒持

协管：陈梦龙、苏啸峰

主  任：邹琴

成  员：袁艳阳、李赛群

    <四>社会综合治理办（7人）
联办领导：胡雄辉

主  任：喻琼武

副主任:苏多根（兼民政办主任）
成  员：周武、陈洪武、丁燕辉、欧阳树正、邓磊
<五>农村综合办（农技、畜牧、林业、水利、农电）（10人）

联办领导：吴明芳

主  任：黄伟涛
林业站长：方俊 （兼双义村支部书记）

农技推广中心主任（农技站长）：张国平（兼白寺村支部书记）
成  员：谈奕宏、王龙章、邬创希、黄益新、陈重义、

　　　　刘益清、李俊杰

<六>抽水蓄能办（3人）

联办领导：胡雄辉

主  任：胡忠良

成  员：王琼、赖平林

<七>国土城建办（4人）

联办领导：余佑兴

主  任：王琼

成  员：晏元辉、付清江、李健良

<八>创建安全办（5人）

联办领导：高远文

主  任：彭台甫

成  员：吴毅弘、黄晓宇、杨精东、刘西平

<九>卫计办（4人）

联办领导：万德意

主  任：袁李华

成  员：彭海涛、周明、黄胜宇

工会主席：晏元辉

团委书记：李赛群（兼妇联主席）

纪委副书记、监察室主任：王琼

村帐乡代理中心主任：王旋标

余防根

主管党群、党建、扶贫、组织人事、工青、机关工作

主管人大工作

分管政法、民政、抽水蓄能

党委委员

人大主席

胡雄辉

党委委员

政协联络办主任

李多金

党委委员

常务副镇长

办公室

主管大农业（农业、林业、畜牧、水利、农电）、武装、旅游

旅游工作

吴明芳

主管宣传、创建、环保、安全生产、移民、老龄、统战

点建设

主管纪检工作、作风建设、招商引资，协管扶贫

陈梦龙

主管国土、城建、交通

主管发改、项目申报、镇带村项目，协管国土、城建、抽水蓄能

4